ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG TRUNG ƯƠNG

***

Số:  283 -CV/HĐĐTW

“V/v sơ kết công tác Đội và phong trào

thiếu nhi học kỳ I, năm học 2019 - 2020”

	Hà Nội, ngày  12  tháng 11 năm 2019

Kính gửi: Hội đồng Đội các tỉnh, thành phố
Thực hiện Chương trình Công tác Đội và phong trào thiếu nhi năm học 2019 - 2020; nhằm thực hiện nghiêm túc công tác thông tin, báo cáo theo quy định, Hội đồng Đội Trung ương đề nghị Hội đồng Đội các tỉnh, thành phố tiến hành đánh giá kết quả công tác Đội và phong trào thiếu nhi và nộp Báo cáo sơ kết học kỳ I về Hội đồng Đội Trung ương, 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội, email: hoidongdoitw@gmail.com trước ngày 15/12/2019.
Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ đồng chí Nguyễn Khánh Huyền, Chuyên viên Ban Công tác Thiếu nhi Trung ương Đoàn, điện thoại: 0902.110.594.

Trân trọng cảm ơn các đồng chí.

	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TRUNG ƯƠNG

	Nơi nhận:

- Như trên (để thực hiện);
- TT HĐĐTW (để báo cáo);

- Lưu VP HĐĐTW.
	PHÓ CHỦ TỊCH
(đã ký)
Nguyễn Thái An

PAGE